PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 409/2024

ALTERA E PRORROGA

O MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, por meio do

Departamento de Suprimentos, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que ALTERA o

TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) e o ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR (ANEXO

IV), e PRORROGA o processo Administrativo nº 409/2024 do Pregão Eletrônico nº

048/2024, que tem por objeto a Contratação de empresa para Prestação de

serviços de distribuição e manutenção de fornecimento de link de internet banda

larga em fibra óptica, ficando conforme anexo.

A data da Sessão fica PRORROGADA para o dia 01 de outubro

de 2.024 às 08:59 horas o recebimento das propostas e para às 09:00 horas a

abertura da sessão pública da mesma data.

As demais condições permanecem inalteradas.

Itapecerica da Serra, 17 de setembro de 2.024.

DR. FRANCISCO TADAO NAKANO

Prefeito